
                                                  202２年 11 月吉日 

 パナソニック松愛会設立記念行事 

「支部の垣根を越えた行事」のご案内 

 
                      パナソニック松愛会湘南支部 

                          支部長 浦田米蔵 

  

 日頃は、パナソニック松愛会・湘南支部へのご支援、ご協力を賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

  

湘南支部では、人生１００年時代を元気で活き活きと過ごすため、家に籠らず、

クラブ活動への積極的な参加を推進しております。 

 

今月２４日に予定のクラブ「湘南歩こう会」が、２５０回の節目となります。 

小田原・根府川の「オーランジェ・ガルデン」で、絶景の相模湾を一望しながら、

ミカン狩りを行いたく、横浜東・西支部のみなさんのご参加をお待ちいたします。 

 

記 

 

 期 日：１１月２４日(木) 

 集合場所：①小田原駅 １０時集合 

       ・小田原駅～小田原城～～小田原さかなセンター～小田原漁港  

～JR 早川～（電車）～根府川駅～オーランジェ・ガルデン 

      ②根府川駅 １１時集合 

        ・小田原駅組と合流（徒歩２０分） 

    ＊体調等、ご都合に合わせ、どちらかの駅にお集まりください。 

     事前予約は不要です。 

 持ち物：昼食弁当＆その他、お茶等の嗜好品 

 参加費：無料（ミカンのお土産付） 

      ・入場料必要ですが、支部負担とします。 

 お問い合わせ先：山口盛道（080-9865-3815） 

            mori.yama1192@outlook.jp            以上 


